Partienplan
Ost - B2

Sportart:

Dart

Klasse:

Norbert Salzgeber - Bahnhofstrasse 58 - 3942 Raron

B

Tel: 027 934 24 32
079 206 45 56

Handy:

16.05.2024

2. Halbjahr 2012
027 934 24 32
info@css-dart.ch

Saison:
Fax:
eMail:

Telefon

076 361 61 02
079 958 78 32

079760 14 31
078 641 85 96
078 641 85 96

Handy

079 237 81 14
079 9587832

079 760 14 31
078 641 85 96
079 554 07 19

Nr. Team-Name Gaststaette Strasse PLZ Ort

1 DVO2 5th Avenue Club Moosburgstr. 12 9200 Gossau

2 The Boys are Backin  Oelfleck Bar Juchstrasse 25 8500 Frauenfeld

Town

3 Santis Darter 1 Santis Darter Club Industriestr. 28 9100 Herisau

4 ROssli's Wundertiten R0&ssli Rest. Weinfelderstr. 8 8580 Amriswil

5 Sharks Darter Rossli Rest. Weinfelderstr. 8 8580 Amriswil

Nr. Team-Name Kapitan Telefon

1 DVO2 Martin, Christian 079 237 81 14

2 The Boys are Back in Town Di Bartolo, Enrico 079 9587832

3 Séntis Darter 1 Kuster, Roman 079 760 14 31

4 Rossli's Wundertiten De Martin, Roberto 078 641 85 96

5 Sharks Darter Benz, Raphael 079 554 07 19

Vorrunde

Runde Heim-Team Gast-Team Zeit

1 DVO 2 - The Boys are Back in Town 20:00
Santis Darter 1 - Rossli's Wundertiten 20:00
Spielfrei fur Sharks Darter

2 DVO 2 - Sharks Darter 20:00
Santis Darter 1 - The Boys are Back in Town 20:00
Spielfrei fur Réssli's Wundertiten

3 Rossli's Wundertiten - DbvO2 20:00
The Boys are Back in Town - Sharks Darter 20:00
Spielfrei fir Santis Darter 1

4 Santis Darter 1 - DVO2 20:00
Sharks Darter - R0ssli's Wundertiten 20:00
Spielfrei fur The Boys are Back in Town

5 Rossli's Wundertiten - The Boys are Back in Town 20:00
Sharks Darter - Santis Darter 1 20:00
Spielfrei fir DVO 2

6 The Boys are Back in Town - DbvO2 20:00
R&ssli's Wundertiten - Santis Darter 1 20:00
Spielfrei fur Sharks Darter

7 Sharks Darter - DVO2 20:00
The Boys are Back in Town - Santis Darter 1 20:00
Spielfrei fur Réssli's Wundertiten

8 DVO 2 - R0ssli's Wundertiten 20:00
Sharks Darter - The Boys are Back in Town 20:00
Spielfrei fir Santis Darter 1

9 DVO 2 - Santis Darter 1 20:00
Rossli's Wundertiiten - Sharks Darter 20:00
Spielfrei fur The Boys are Back in Town

10 The Boys are Back in Town - Rossli's Wundertlten 20:00
Santis Darter 1 - Sharks Darter 20:00
Spielfrei fir DVO 2

Riuckrunde

11 DVO 2 - The Boys are Back in Town 20:00
Santis Darter 1 - R0ssli's Wundertiten 20:00
Spielfrei fur Sharks Darter

12 DVO 2 - Sharks Darter 20:00
Santis Darter 1 - The Boys are Back in Town 20:00
Spielfrei fir Réssli's Wundertiten

13 Rossli's Wundertiiten - DVO2 20:00
The Boys are Back in Town - Sharks Darter 20:00

Spielfrei fur Santis Darter 1

Termin

21.08.2012
21.08.2012

28.08.2012
12.09.2012

04.09.2012
04.09.2012

11.09.2012
11.09.2012

18.09.2012
18.09.2012

25.09.2012
25.09.2012

09.10.2012
02.10.2012

09.10.2012
09.10.2012

16.10.2012
16.10.2012

23.10.2012
23.10.2012

30.10.2012
30.10.2012

06.11.2012
06.11.2012

13.11.2012
13.11.2012

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Mittwoch

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
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14

15

16

17

18

19

20

Santis Darter 1 - DVO2

Sharks Darter - Rossli's Wundertlten
Spielfrei fir The Boys are Back in Town

Rossli's Wundertiten - The Boys are Back in Town
Sharks Darter - Santis Darter 1

Spielfrei fir DVO 2

The Boys are Back in Town - DbvO2

Rossli's Wundertiten - Santis Darter 1

Spielfrei fur Sharks Darter

Sharks Darter - DbvO2

The Boys are Back in Town - Santis Darter 1

Spielfrei fur Rossli's Wundertiten

DVO 2 - Rossli's Wundertlten
Sharks Darter - The Boys are Back in Town
Spielfrei fir Santis Darter 1

DVO 2 - Séntis Darter 1

Rossli's Wundertuten - Sharks Darter

Spielfrei fur The Boys are Back in Town

The Boys are Back in Town - Rossli's Wundertiten
Séantis Darter 1 - Sharks Darter

Spielfrei fir DVO 2

20:00
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00

20:00
20:00

20.11.2012
20.11.2012

27.11.2012
27.11.2012

04.12.2012
04.12.2012

16.12.2012
11.12.2012

18.12.2012
18.12.2012

25.12.2012
25.12.2012

01.01.2013
01.01.2013

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Sonntag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag

Dienstag
Dienstag
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